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Liste iht. Folkeoplysningsloven § 35 a. — aktivitetstilskud foreninger - 2024

FORENING Aktivitetstilskud

15.547,90 kr.
131.505,81 kr.
75.105,22 kr.
84.154,57 kr.

AIK 65 strgby Badminton

AIK 65 Stroby Fodbold

AIK 65 Streaby Gymnastik

AIK Fitness

Big Heart Western Riders
Alpha Esport Stevns
Badklubben Ege

Endeslev Vraby Idrcetsforening
Havkajak Stevns

Hellested Idrcetsforening
Himlinggje Gymnastikforening
Holtug Borgerforening

Harlev BK

Harlev Gymnastikforening
Harlev Karate Klub

Harlev Skytteforening

Harlev Tennisklub

Harlev Z£ldrebadminton
Klintekongen gruppen DDS
Modeljernbaneklubben Stevnstoget
Limelight BoardSport Club
Muay Thai Stevns

Nordstevns G & |

Rideklub Stralen

Roklubben Stevns

Redvig Gymnastik og Idrcetsforening
Redvig Roklub

Sejlklubben Rgdvig Stevns
Sigerslev Fodbold Club
Sigerslev Handboldklub

St. Heddinge Boldklub

St. Heddinge Gymnastikforening
St. Heddinge Skytteforening
St. Heddinge Tennisklub

St. Tarnby sport, fritid og idrcet
Stevns Amater scene

Stevns Billard-Klub

Stevns Floorball Klub

Stevns Folkedansere

Stevns Friluftsscene

Stevns Lobeklub

Stevns Nord Gruppen

Stevns Rideklub SRK

Stevns Tri Klub

STG/Vallg

Straby motionsklub

Streby Skytteforening
Svemmeklubben SHS-Stevns
Sydstevns Badminton

Vallg Golfklub

Vallg Badmintonklub
Vallgbaden

GstSjcellands Rideklub
Totaler

Totaler tilpassset retningslinjer

38.276,49 kr.
2.500,00 kr.
3.973.15 kr.
6.288,10 kr.

23.965,89 kr.
2.500,00 kr.

22.220,00 kr.

47.115,38 kr.

108.145,86 kr.
5.235,85 kr.
4.814,95 kr.

2.500,00 kr.
31.542,09 kr.
3.762,70 kr.
11.338,90 kr.

18.915,09 kr.
26.701,74 kr.
29.648,04 kr.
64.161,83 kr.

5.867,20 kr.
11.970,25 kr.

2.500,00 kr.
49.430,33 kr.
91.099,42 kr.
55.533,38 kr.
11.128,45 kr.
15.547,90 kr.

4.875,00 kr.
2.500,00 kr.
18.494,19 kr.
11.970,25 kr.
3.341,80 kr.
5.025,40 kr.
45.010,89 kr.
13.232,95 kr.
5.025,40 kr.
98.044,27 kr.

7.550,80 kr.
318.385,34 kr.

2.500,00 kr.

2.500,00 kr.
11.759,80 kr.

1.553.212,56 kr.
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Liste iht. Folkeoplysningsloven § 35 a. — lokaletilskud foreninger - 2024

Lokaletilskud

Forenin

AIK 65 Streby Gymnastik

AIK 65 stroby Badminton

AIK 65 Streby Fodbold

AIK Fitness

Big Heart Western Riders
Badklubben Ege

Endeslev Vraby Idraetsforening
Rideklub Stralen

Havkajak Stevns

Hellested Idraetsforening
Himlinggje Gymnastikforening
Holtug Borgerforening

Harlev Gymnastikforening
Harlev Karate Klub

Harlev Skytteforening

Harlev Tennisklub

Jitae Taekwondo Klub
Klintekongen gruppen DDS
Kondiklubben af 1990
LimeLight BoardSport Club
Modeljernbaneklubben Stevnstoget
Motionsklubben Senior
Nordstevns G & |

Roklubben Stevns

Redvig Borgerforening

Redvig Fodbold Club

Redvig Gymnastik og Idraetsforening
Rodvig Roklub

Sejlklubben Redvig Stevns
Sigerslev Fodbold Club
Sigerslev HK

St. Heddinge Badminton klub
St. Heddinge Boldklub

St. Heddinge Gymnastikforening
St. Heddinge Skytteforening
St. Heddinge Tennisklub

St. Tarnby Idrzaetsforening
Stevns Amater scene

Stevns Billard-Klub

Stevns Civile Hundefgrerforening
Stevns Floorball

Stevns Folkedansere

Stevns Foto Klub

Stevns Friluftsscene

Stevns Karateklub

Stevns Lystfiskerforening
Stevns MTB

Stevns Nord Gruppen

Stevns Rideklub SRK

Stevns Volleyball

STG/Vallg

Streby Motionsklub

Stroby Skytteforening
Svemmeklubben SHS-Stevns
Sydstevns Badminton
Sydstevns Gymnastik og Idraetsforening*
Vallg Badminton klub

Vallg Golfklub

Vallgbaden

@stSjallands Rideklub
Solgardsparkens Stgtteforening

Tilskudsgnsker i alt

25.696,00
0,00
5.110,00
0,00
14.736,33
71.540,00
82.490,00
188.160,57
48.910,00
26.791,00
53.290,00
27.740,00
14.381,00
0,00
2.727,28
113.150,00
0,00
66.466,50
0,00
43.755,47
21.389,00
0,00
26.233,28
175.200,00
4.197,50
0,00
4.745,00
47.085,00
47.231,00
23.373,87
0,00

0,00
268.640,00
0,00
16.092,12
27.098,33
12.994,00
13.322,50
14.249,60
16.425,00
0,00

0,00

0,00
35.277,25
0,00

0,00

0,00
45.538,86
57.465,60
0,00

0,00
51.596,40
16.972,50
0,00

0,00
137.459,00
0,00
29.200,00
0,00
25.871,13
0,00

0,00
1.902.601,09
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Liste iht. Folkeoplysningsloven § 35 a. - 2024 — aftenskoler

Aftenskole Lokaletilskud Lantilskud ‘
LOF Stevns 75.000,00 | 478.402,39
AOF Greve 9.000,00 | 112.552,27
AOF @stsjcelland 11.193,75 = 67.109.27
FOF Koge Bugt 37.432,50 | 209.928,89
Vallgby og Streby Egede Seniormotion 11.250,00 | 28.250,00
Streby Aktive Seniorer 9.067,50 0.00
Varpelev senior Motion 12.000,00 8.286,67
Streby Egede Yoga 7.910,00
Yoga for dig 22.223,33
Ansggninger i alt 164.943,75 | 934.662,81
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Folkeoplysningsudvalgets Uddannelsespulje 2024

Forening
Nordstevns G og |
Stevns MTB

AIK 65 gymnastik
Roklubben
Seniordans v. Ruth

Store Heddinge
Boldklub
Ungtraener kursus

SHS Stevns
Hellested IF

AIK 65 gymnastik

Harlev
Gymnastikforening
Klintekongens Gruppe

SHS Stevns
Rideklub Stralen
STG Vallg

AIK 65 gymnastik
Harlev BK

Harlev
Gymnastikforening
Nordstevns G og |

Stevns Folkedansere

Klintekongens Gruppe

Limelight BoardSport
Club
Alpha Esport Stevns

Ansggt
850,00 kr.

29.048,12
kr.
4.400,00 kr.

6.844,00 kr.
3.750,00 kr.
4.800,00 kr.

9.000,00 kr.
4.600,00 kr.

15.400,00
kr.
20.125,00
kr.

7.990,00 kr.

4.833,52 kr.
4.500,00 kr.
5.250,00 kr.
9.885,00 kr.
6.329,00 kr.
3.200,00 kr.

26.990,00
kr.

195,00 kr.
11.650,00
kr.
6.450,00 kr.

3.500,00 kr.

1.190,00 kr.

190.779,64
kr.

Bevilliget
595,00 kr.
12.852,00 kr.

3.080,00 kr.
4.790,80 kr.
2.652,00 kr.
3.360,00 kr.

9.000,00 kr.
3.220,00 kr.
10.780,00 kr.

14.087,50 kr.
5.593,00 kr.

3.150,00 kr.
3.150,00 kr.
3.675,00 kr.
6.919,50 kr.
4.430,30 kr.
2.240,00 kr.
18.893,00 kr.

136,50 kr.
8.155,00 kr.

2.373,00 kr.
2.450,00 kr.

833,00 kr.
126.415,60 kr.
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